REQUERIMENTO No8~~ DE 2015

: ;' .

Requeremos, nos termos do art. 336, inciso II, c/c o art. 412,
inciso III, do Regimento Interno, urgência para o PLS n° 298, de 2015, que
"dispõe sobre o Regime Especial de Regularização Cambial e Tributária -
RERCT de bens não declarados, de origem lícita, mantidos no exterior por

= -"' -"' -' -'" -" -'" -'" =q _.,
... o
-'" -"' -~ iiiiU::
~(/)

residentes e domiciliados no País e dá outras providências." ~

Sala das Sessões,

~
o
~

id
c
.Õl
·ro
0..